

Bundan başqa, respublika müsabiqələrinin final mərhələsində iştirak edən 45 şagirddən 36-sı qalib adını qazanıb. Mamrux kənd orta məktəbin şagirdi Musa Musayev isə tarix üzrə Respublika fənn olimpiadasının qalibi olub.

Habil müəllimin bu söhbətindən sonra, xüsusilə qeyd edilməli olan bir fakt yadıma düşdü. Belə ki, rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədov bir neçə il bundan qabaq elan etmişdi ki, ali məktəblərə qəbul imtahanında 700 bal toplayan məzunlara minik avtomobili hədiyyə ediləcək. Rayon rəhbərinin bu stimulyerici vədi elə həmin il öz nəticəsini vermişdi. Kütləvi informasiya vasitələrinin "İcra başçısı 700 bal toplayan qıza avtomobil hədiyyə etdi" serlovəsi ilə yaydığı xəbərde bildirirdi ki, Zaqatala Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədov ali məktəbə qəbul imtahanlarında 700 bal toplayan Asya Mahmudovaya "Changan Benni" markalı avtomobil hədiyyə edib. Əlavə edirdi ki, icra başçısının tələbəyə hədiyyə etdiyi "Changan Benni" markalı avtomobilin dəyəri 11–12 min ABŞ dollarıdır.

Məncə, indi H. Qurbanovun dilə gətirdiyi təhsil uğurlarının təməlinə məhz rayon rəhbərliyinin bu sahəyə göstərdiyi qayğı və diqqət dayanır.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı Mübariz Əhmədovun fikrincə isə ölkə miqyasında əldə edilmiş böyük-küçlüki bütün uğurların təməlinə dövlət başçımızın qayğı və diqqəti dayanır: "Bu gün möhtərəm Prezidentimizin rəhbərliyi ilə tarixinin ən qüdrətli dövrünü yaşayan Azərbaycan irimiqyaslı enerji, nəqliyyat və infrastruktur-

ZAQATALA: Bugünkü uğurlar sabahki inkişafa zəmin yaradır



BU rayondan hazırladığımız materialları həmişə təbiətin gözəlliyi, insanların əməksevərliyi, idarəetmənin müasir tələblər səviyyəsinə qaldırılması, tikinti-quruculuq işlərinin geniş vüsət alması, sakinlərin sosial-rifahının daha da yaxşılaşdırılması, abadlıq işlərinin sürətləndirilməsi və bu qəbildən olan digər məsələlərlə başlamışıq. İndiki yazın isə rayonun gələcəyini təmin edəcək gənc zaqatalalıların uğurları ilə başlamaq istəyirəm. Rayon təhsil şöbəsinin müdiri Habil Qurbanovla söhbətimizdə öyrəndim ki, Zaqatala məktəbliləri ötən tədris ilində fənn olimpiadaları və müsabiqələrdə 36 mükafat qazanıblar. Sonuncu qəbul imtahanlarının nəticələri də məzunlar üçün uğurlu olub. Belə ki, imtahanlarda iştirak edən məzunların 78 faizi və ya 412 nəfəri tələbə adını qazanıb. Qəbul imtahanlarında məzunlardan 50 nəfəri 500-dən yuxarı, o cümlədən 26 məzun 600 bal-dan yuxarı nəticə göstərmiş. İmtahanlarda Aşağı Tala kənd 1 nömrəli tam orta məktəbin şagirdi Səməra Hüseynova rayon üzrə hamıdan çox – 695 bal toplayıb.



tur layihələrinin təşəbbüskarı, fəal iştirakçısı, Avropanın enerji təhlükəsizliyinin təmin edilməsində etibarlı tərəfdaş, dünya kosmos ailəsinin üzvü olan güclü dövlətdir. Cənab İlham Əliyevin Azərbaycan vətəndaşlarının təhlükəsizliyinə, rifah halının daim yaxşılaşmasına yönəlməz yorulmaz fəaliyyəti hər keçən ildə öz müsbət nəticələrini daha bariz şəkildə nümayiş etdirir və cənab Prezidentin dediyi kimi, biz əminlik ki, 2019-cu ildə də qarşımıza qoyduğumuz bütün vəzifələri icra edəcəyik".

Rayon rəhbəri qeyd etdi ki, respublikamızın və regionların sosial-iqtisadi inkişafı istiqamətində nəzərdə tutulan proqramların reallaşması nəticəsində Zaqatala da öz inkişafını davam etdirir. Bunu son bir ilin göstəriciləri daha yaxşı ifadə edir.

Məsələn, təkcə ötən il ərzində rayonda sənayedə 96,7 milyon, kənd təsərrüfatında 127,8 milyon, tikintidə 29,1 milyon, ticarətdə 72,2 milyon, rabitədə 2,3 milyon, nəqliyyatda 5 milyon manat olmaqla, cəmi 333 milyon 91 min



manat məhsul istehsal edilib və xidmətlər göstərilib.

Azərbaycan Respublikası Regionlarının Sosial-iqtisadi İnkişafı Dövlət Proqramlarında Zaqatala rayonu üzrə nəzərdə tutulan 17 tədbirin icra olunması təmin edilib. Dövlət proqramlarının icrası, yüksək iqtisadi fəallıq şəraiti, məşğulluq məsələlərinin səmərəli həllinə geniş imkanlar açıb. Rayonda 2014–2018-ci illər ərzində

8 min 456-sı daimi olmaqla 10 min 88 iş yeri açılıb ki, bu da öz növbəsində işsizliyi xeyli azaldıb.

Rayonda sahibkarlığın inkişaf etdirilməsi və bu sahədə qarşıya çıxan problemlərin həlli istiqamətində bir sıra tədbirlər həyata keçirilərək, kiçik həcmli investisiya layihələrinin maliyyələşdirilməsi məqsədilə 19 layihə üzrə 242 min manat həcmində güzəştli kredit verilib.

Təkcə ötən il rayon iqtisadiyyatına 10 milyon 937 min manat həcmində özəl investisiya qoyulub ki, bunun da hamısı yerli investisiyadır. Cəlb olunan investisiyanın 22 faizi məhsul istehsalı obyektlərinin, 22,3 faizi xidmət sahələri üzrə obyektlərin, 40,2 faizi bağçılığın inkişafına, 15,5 faizi isə ümumi sahəsi 3 min 117 kvadratmetr olan yaşayış evlərinin tikintisinə xərclənib.

Kənd təsərrüfatı işlərinin aqrotexniki müddətdə və keyfiyyətlə



icra edilməsi nəticəsində rayonda 35 min 610 ton payızlıq taxıl, o cümlədən 25 min 17 ton buğda, 22 min 411 ton qarğıdalı, 12 ton vələmir, 356 ton paxlalı, 423 ton dən üçün günəbaxan, 194 ton soya, 18 min 765 ton kartof, 21 min 233 ton tərəvəz, 9040 ton bostan məhsulları, 60 min 550 ton quru ot, 874 ton üzüm, 55 ton yaşıl çay yarpağı, 37 min 205 ton meyvə istehsal olunub.

Qeyd edildi ki, Prezident İlham Əliyevin "Kənd təsərrüfatı məhsulları istehsalçılarında dövlət dəstəyi haqqında" 23 yanvar 2007-ci il tarixli sərəncamının icrası ilə əlaqədar rayon üzrə əkin sahəsinin becərilməsinə görə 976 min 73 manat, təkrar əkinlərin becərilməsində istifadə

edilən yanacaq və motor yağlarına görə 6 min 41 manat dövlət yardımının verilməsi təmin edilib, "Aqrözinq" ASC tərəfindən fermer təsərrüfatlarına güzəştli qaydada 1257 ton mineral gübrələr və 886 litr pestisid satılıb.

Zaqatala üçün ənənəvi kənd təsərrüfatı sahələrindən olan fındıq bağlarının artırılması istiqamətində əhali arasında

2017–2021-ci illər üçün Dövlət Proqramı"nın icrası ilə əlaqədar ötən il rayonda 750 hektar sahədə tütün əkilib və 875 ton quru tütün istehsal edilib. Tütün ixracından respublikaya 19 milyon manat vəsait daxil olub.

İxracıyönümlü kənd təsərrüfatı məhsullarından olan barama-çılığın inkişafı da daim diqqət mərkəzindədir. Ötən il rayonda 40

qızıl gül yağı və 290 kiloqram lavanda yağı istehsal edilib.

Bütün maliyyə mənbələri hesabına rayonda 29 milyon manatlıq tikinti, abadlıq və quruculuq işləri görüldü. Rayon məhkəməsi üçün yeni inzibati binanın tikintisi başa çatdırılaraq istifadəyə verilib. Şəhərin Şəhriyar küçəsində Fövqəladə Hallar Nazirliyinin xətti ilə inşa edilən çoxmənzilli yaşayış



mütəmadi maarifləndirmə işləri aparılır. Ötən il rayonda 1354 hektar sahədə yeni fındıq bağları salınıb. Nəticədə mövcud fındıq bağlarının sahəsi 19 min 505 hektara çatdırılıb. Fındıq və fındıq məhsullarının ixrac edilməsi

ton proqnoza qarşı 48,1 ton barama istehsal edilib. Rayonda 233 nəfər barama istehsalçısına emal müəssisəsinə təhvil verdikləri 47 ton yaş baramanın hər kiloqramı üçün 5 manat hesabı ilə dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına 234

binasının tikintisi davam etdirilib, Mosul və Mazix kənd uşaq bağçalarında yenidənqurma və təmir işləri aparılaraq yeni inventar və avadanlıqlarla təchiz edilib.

Yaponiya səfirliyinin maliyyə dəstəyi ilə rayonun Qandax və Kəpənəkçi kəndlərində 2 subartezian quyusu qazılaraq sakinlərin istifadəsinə verilib.

Bundan başqa, Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin sifarişləri ilə rayonda Qarabağ əlillərinin və şəhid ailələrinin mənzillərini şəraitini yaxşılaşdırılması üçün 3 fərdi yaşayış evi tikilib.

Əhaliyə göstərilən xidmətlərin səviyyəsinin yaxşılaşdırılmasından, turizm obyektlərinin müasir tələblərə cavab verməsi üçün lazım olan bütün addımların atılmasından həm respublika, həm də yerli əhəmiyyətli yolların yenidən qurulmasından danışan rayon rəhbəri qeyd etdi ki, biz bu gün Zaqatalanı dövlət başçımızın görmək istədiyi şəkildə inkişaf etdiririk.

...Mən Habil Qurbanovla söhbətimizin sonunda demişdim ki, tarix üzrə Respublika fənn olimpiadasının qalibi olmuş Musa Musayevlə görüşmək üçün Mamrux kəndinə gedəcəm. Sonra yadıma düşdü ki, Mübariz Əhmədovun səyyar qəbul-görüşündə iştirak etmək üçün o kəndə olmuşuq. Həmin görüş bərdə təəssüratlarını "Bu da mənim Mamruxda gördüklərim" adlı qəzet yazısında qələmə almışdım. Qoy olsun. Bir də gedərik və "Bu da mənim olimpiada qalibindən eşitdiklərim" adlı növbəti yazını da qələmə alarıq.

İlqar HƏSƏNOV,
"Xalq qəzeti"nin bölgə müxbiri

